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Kuortaneen kunnassa on toiminut vuoden 2018 alusta lukien yhteitoiminta- ja 
työsuojelutoimikunta, jossa on ollut yhteensä kahdeksen jäsentä. Jäsenistä kuusi 
on edustanut henkilöstöä ja kaksi työnantajaa. Lisäksi työsuojelupäälliköllä on 
oikeus osallistua toimikunnan kokouksiin. Hän onkin toiminut toimikunnan 
siheerinä. 
 
Työsuojelutoimintaa ohjaa ja sääntelee Laki työsuojelun valvonnasta ja työpaikan 
työsuojeluyhteistoiminnasta (44/2006). Lain 39 §:n mukaan:  
 
”Jollei työsuojelutoimikunnan jäsenmäärästä ja eri osapuolten edustuksesta muuta 
sovita, toimikunnan jäsenmäärä on neljä, kahdeksan tai kaksitoista sen mukaan 
kuin työpaikan laatu, laajuus ja muut olosuhteet edellyttävät. Jäsenistä neljännes 
edustaa työnantajaa sekä puolet sitä työntekijöiden tai toimihenkilöasemassa 
olevien työntekijöiden ryhmää, joka on näistä suurempi ja neljännes sitä ryhmää, 
joka on näistä pienempi.” 
 
Henkilöstön edustajat ja varaedustajat: 
Siukola Miia,  pääluottamusmies / JUKO/OAJ 
Salminen Annukka,  pääluottamusmies /JAU/Jyty  
Tuuri Markku,  pääluottamusmies /JAU/JHL 

 
Vuonna 2025 toteutetuissa työsuojeluvaaleissa valittiin varhaiskasvatukseen oma 
tuyösuojeluvaltuutettu. Vaalin tuloksen mukaan yhteistoiminta-ja 
työsuojelutoimikunnanssa toimivat seuraavat työsuojeluvaltuutetut: 
 
Sillanpää Miia tsv, 1. vara Abdalla Ali 
Reinikainen Reetta tsv., 1. vara Mäki-Leppälä Saila 
Myllykoski Kati tsv., 1. vara Ojala Juuso,  2. vara Arvola Juha 
Tuuri Markku tsv, 1. vara Viirret Hinni, 2. vara Killinen Teemu 
 
Näin ollen yhtiestoiminta- ja työsuojelutoimikunnassa jatkaa edelleen kuusi 
hnekiloöstön edustajaa. 

 
Työnanatajan edustajina on päättyneellä kaudella 2022-2025 toimineet 
 
kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, varalla kh:n pj Annu Ridanpää-Taittonen 
hallintojohtaja Jaana Salo, varalla ympäristöpäällikkö Jukka Kotola 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus nimeää toimikaudekseen yhteistoiminta ja työsuojelutoimikuntaan 

kaksi (2) työnantajan edustajaa ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. 
 
Päätös: Kunnanhallitus nimesi toimikaudekseen Yhteistoiminta- ja työsuojelutoimikuntaan 

työnantajan edustajiksi kunnanjohtaja Teemu Puolijoen, varalle kvalt pj Annu 
Ridanpää-Taittosen ja hallintojohtaja Jaana Salon, varalle ympäristöpäällikkö 
Jukka Kotolan 

 
 Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki toimi pöytäkirjanpitäjänä tässä asiakohdassa. 
 
Lisätietojen antaja Hallintojohtaja Jaana Salo, jaana.salo@kuortane.fi, 040 5057 803 
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